

Título: SOL 697 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR.

ID:96970061 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
14/11/2019 às 17h20m 19/11/2019 às 14h30m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-3640. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 7 | Participantes da cotação: 38

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 21.086.030/0001-32	Nome: Leandro Zenon De Azara E-mail: diretor@vittahospitalar.com.br Telefone: (62) 3582-1082	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: vendedores@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	300,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Higor Carvalho E-mail: vendas2@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	40 ddl	200,0000
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me 03.402.979/0001-12	Nome: MICHELLY NOVAK E-mail: michelly.martcirur@gmail.com Telefone: (11) 2082-8301	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	60 ddl	2.000,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Nome: Web Service Cirúrgica Fernandes E-mail: informatica1@cfernandes.com.br Telefone: (11) 4152-0500	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	700,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG 67.729.178/0002-20	Nome: Keila Fonseca E-mail: tele_vendas28@rioclarense.com.br Telefone: (31) 3439-4322	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000

VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

21.086.030/0001-32

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 60 ddl

Itens confirmados 21 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 10.036,7600 Variação ↓ 1.25 % | R\$ 127,1900

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA	Marca: FAROL Embalagem: UND com 1	20,0	9,2000	184,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.20.00 Preço R\$8,6500 Variação da Última Compra: ↑ 6.36% R\$ 0,5500 R\$ 11,0000					
420 - AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: UND com 1	800,0	0,2400	192,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.800.00 Preço R\$0,2200 Variação da Última Compra: ↑ 9.09% R\$ 0,0200 R\$ 16,0000					
202 - FRALDA GERIATRICA M	FRALDA GERIATRICA M	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	200,0	1,1000	220,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$1,0500 Variação da Última Compra: ↑ 4.76% R\$ 0,0500 R\$ 10,0000					
37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP	Marca: RYMCO Embalagem: UND com 1	1.500,0	0,1800	270,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,1300 Variação da Última Compra: ↑ 38.46% R\$ 0,0500 R\$ 75,0000					
421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: UND com 1	3.000,0	0,2400	720,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.3000.00 Preço R\$0,2200 Variação da Última Compra: ↑ 9.09% R\$ 0,0200 R\$ 60,0000					
424 - ATADURA CREPOM 10CMX1.20MM	ATADURA CREPOM 10CM	Marca: ERMAX Embalagem: PCT com 12	300,0	0,3400	102,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.300.00 Preço R\$0,2801 Variação da Última Compra: ↑ 21.39% R\$ 0,0599 R\$ 17,9700					
440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISP DE SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISP DE SEGURANCA	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 1	800,0	1,4600	1.168,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.800.00 Preço R\$1,5000 Variação da Última Compra: ↓ 2.67% R\$ 0,0400 R\$ 32,0000					
435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA	Marca: FLEX Embalagem: UND com 1	40,0	30,8900	1.235,6000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.40.00 Preço R\$30,8900 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 1	1.000,0	1,3400	1.340,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1000.00 Preço R\$1,5000 Variação da Última Compra: ↓ 10.67% R\$ 0,1600 R\$ 160,0000					
221 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y DESC	EQUIPO MACROGOTAS C/ENTRADA DE AR. FLEXIVEL INJ.LATERAL CORTA FLU	Marca: TKL Embalagem: UND com 1	500,0	0,7400	370,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.500.00 Preço R\$0,7200 Variação da Última Compra: ↑ 2.78% R\$ 0,0200 R\$ 10,0000					
194 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISP DE SEGURANCA	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 1	150,0	1,5500	232,5000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.150.00 Preço R\$1,5220 Variação da Última Compra: ↑ 1.84% R\$ 0,0280 R\$ 4,2000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
554 - FRALDA GERIATRICA G	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL	Marca: MARDAN Embalagem: PCT com 8	600,0	0,9400	564,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.600.00 Preço R\$1,0500 Variação da Última Compra: ↓ 10.48% R\$ 0,1100 R\$ 66,0000					
449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4.5M (MICROPORE)	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M	Marca: COPERTINA Embalagem: UND com 1	200,0	2,7500	550,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$2,9500 Variação da Última Compra: ↓ 6.78% R\$ 0,2000 R\$ 40,0000					
47 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 COM VALVULA	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 COM VALVULA	Marca: WELL LEAD Embalagem: UND com 1	50,0	0,6300	31,5000
*Referência: 05/07/2019 - Qtd.50.00 Preço R\$0,6704 Variação da Última Compra: ↓ 6.03% R\$ 0,0404 R\$ 2,0200					
418 - AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: UND com 1	600,0	0,2400	144,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.600.00 Preço R\$0,2200 Variação da Última Compra: ↑ 9.09% R\$ 0,0200 R\$ 12,0000					
434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50CM	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50	Marca: HN Embalagem: UND com 1	40,0	16,5000	660,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.40.00 Preço R\$15,0000 Variação da Última Compra: ↑ 10% R\$ 1,5000 R\$ 60,0000					
214 - COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 ESTERIL	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND	Marca: MED BRAS Embalagem: PCT com 1	2.700,0	0,3200	864,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.2700.00 Preço R\$0,3400 Variação da Última Compra: ↓ 5.88% R\$ 0,0200 R\$ 54,0000					
419 - AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: nph Embalagem: UND com 1	1.200,0	0,2400	288,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1200.00 Preço R\$0,2500 Variação da Última Compra: ↓ 4.00% R\$ 0,0100 R\$ 12,0000					
416 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 COM VALVULA	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 14 COM VALVULA	Marca: WELL LEAD Embalagem: UND com 1	400,0	0,6000	240,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.400.00 Preço R\$0,5900 Variação da Última Compra: ↑ 1.69% R\$ 0,0100 R\$ 4,0000					
201 - FRALDA GERIATRICA EX G	FRALDA GERIÁTRICA DESC.. TAMANHO EG	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 7	602,0	1,0800	650,1600
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.602.00 Preço R\$1,1500 Variação da Última Compra: ↓ 6.09% R\$ 0,0700 R\$ 42,1400					
60 - SONDA URETRAL N 14	SONDA URETRAL No 14	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	20,0	0,5500	11,0000
*Referência: 19/03/2018 - Qtd.20.00 Preço R\$0,5100 Variação da Última Compra: ↑ 7.84% R\$ 0,0400 R\$ 0,8000					

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 10	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.865,1000	Variação ↑ 0.39% R\$ 22,6000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 (PAR)	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Marca: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Embalagem: 1	200,0	0,9500	190,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$0,9900 Variação da Última Compra: ↓4.04% R\$ 0,0400 R\$ 8,0000					
41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA COM BICO SLIP	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Marca: SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES Embalagem: 250	2.000,0	0,3500	700,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.2000.00 Preço R\$0,3270 Variação da Última Compra: ↑7.03% R\$ 0,0230 R\$ 46,0000					
210 - BORRACHA BRANCA	MEDK IND. C.I.E EXP.DE PROD. MED. EIRELI	Marca: MEDK IND. C.I.E EXP.DE PROD. MED. EIRELI Embalagem: 100	1.200,0	0,2600	312,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1200.00 Preço R\$0,2480 Variação da Última Compra: ↑4.84% R\$ 0,0120 R\$ 14,4000					
398 - TOUCA CIRURGICA DESC PACOTE COM 100 UND	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Marca: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Embalagem: 1	100,0	5,0000	500,0000
*Referência: 30/05/2019 - Qtd.100.00 Preço R\$5,5000 Variação da Última Compra: ↓9.09% R\$ 0,5000 R\$ 50,0000					
213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	Marca: INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A. Embalagem: 1	600,0	0,6300	378,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.600.00 Preço R\$0,8080 Variação da Última Compra: ↓22.03% R\$ 0,1780 R\$ 106,8000					
30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL GCX/100UND	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Marca: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Embalagem: 100	100,0	15,9800	1.598,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.100.00 Preço R\$15,4000 Variação da Última Compra: ↑3.77% R\$ 0,5800 R\$ 58,0000					
387 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX COM 50UND	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Marca: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Embalagem: 1	50,0	4,3000	215,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.50.00 Preço R\$4,3000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
397 - CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS	VIVA BOX LTDA	Marca: VIVA BOX LTDA Embalagem: 20	40,0	2,9900	119,6000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.40.00 Preço R\$2,9900 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M	MISSNER E MISSNER LTDA	Marca: MISSNER E MISSNER LTDA Embalagem: 1	150,0	5,3500	802,5000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.150.00 Preço R\$5,3500 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Marca: SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES Embalagem: 1	3.000,0	0,3500	1.050,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.3000.00 Preço R\$0,3270 Variação da Última Compra: ↑7.03% R\$ 0,0230 R\$ 69,0000					

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
40 ddl

Itens confirmados 6 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 1.443,2000 Variação ↑2.13% | R\$ 30,1200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 (PAR)	Luva cirúrgica de látex 7,0 natural, lisa, anatômica, estéril, com pó, BeCare	Marca: ELIMEDICAL/BECARE Embalagem: CX com 50	200,0	0,9240	184,8000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$0,9200 Variação da Última Compra: ↑0.43% R\$ 0,0040 R\$ 0,8000					
217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 800	800,0	0,5700	456,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.800.00 Preço R\$0,5700 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	EQUIPO MACRO FOTO FLEX/FILT/CAPA	Marca: BIOSANI Embalagem: UND com 25	50,0	2,1000	105,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.50.00 Preço R\$2,1000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UN com 1	50,0	0,5200	26,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.50.00 Preço R\$0,4600 Variação da Última Compra: ↑13.04% R\$ 0,0600 R\$ 3,0000					
49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	SONDA P/NUTRICA0 ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	Marca: SOLUMED Embalagem: UN com 1	30,0	9,5000	285,0000
*Referência: 29/08/2019 - Qtd.30.00 Preço R\$8,3800 Variação da Última Compra: ↑13.37% R\$ 1,1200 R\$ 33,6000					
212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	COLETOR INC.URINAR.C/PRE.N/E N.06 CX/400 MEDSONDA	Marca: MEDSONDA Embalagem: CX com 400	400,0	0,9660	386,4000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.400.00 Preço R\$0,9842 Variação da Última Compra: ↓1.85% R\$ 0,0182 R\$ 7,2800					

M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me

03.402.979/0001-12

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 2.000,0000

Frete
CIF

Entrega
5 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados 3 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 2.039,6000 Variação ↑5.62% | R\$ 108,5400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
206 - FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 300ML	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300	Marca: NUTRIMED Embalagem: CX com 150	1.800,0	0,5900	1.062,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1800.00 Preço R\$0,5900 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO	Marca: ESTILO Embalagem: PCT/100 com 100	200,0	0,0280	5,6000

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 | Preço R\$0,0280 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

632 - FRASCO P/ NUTRICA ENTERAL 500ML	FRASCO BIOBASE 500 ML	Marca: BIOBASE Embalagem: CX/60 com 60	1.080,0	0,9000	972,0000
--	-----------------------	---	---------	--------	----------

*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1080.00 | Preço R\$0,7995 | Variação da Última Compra: ↑12.57% | R\$ 0,1005 | R\$ 108,5400

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

61.418.042/0001-31

Fat. mínimo (R\$) R\$ 700,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
-----------------------------------	--------------	-------------------	--------------------------------

Itens confirmados 8	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 4.397,5000	Variação ↑1.13% R\$ 49,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	WILTEX	Marca: WILTEX Embalagem: 1	10,0	2,4000	24,0000

*Referência: 23/09/2019 - Qtd.10.00 | Preço R\$2,4000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

26 - LAMINA DE BISTURI N 23	WILTEX	Marca: WILTEX Embalagem: 100	100,0	0,1900	19,0000
-----------------------------	--------	---------------------------------	-------	--------	---------

*Referência: 23/09/2019 - Qtd.100.00 | Preço R\$0,1900 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SR	Marca: SR Embalagem: 500	1.000,0	0,1345	134,5000
--	----	-----------------------------	---------	--------	----------

*Referência: 23/09/2019 - Qtd.1000.00 | Preço R\$0,1345 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M/ CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANIO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES	KSN	Marca: KSN Embalagem: 50	2.000,0	1,6145	3.229,0000
--	-----	-----------------------------	---------	--------	------------

*Referência: 29/08/2019 - Qtd.2000.00 | Preço R\$1,5900 | Variação da Última Compra: ↑1.54% | R\$ 0,0245 | R\$ 49,0000

24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	EUROCEL	Marca: EUROCEL Embalagem: 48	48,0	2,4000	115,2000
--	---------	---------------------------------	------	--------	----------

*Referência: 23/09/2019 - Qtd.48.00 | Preço R\$2,4000 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

42 - SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SR	Marca: SR Embalagem: 500	500,0	0,1136	56,8000
--	----	-----------------------------	-------	--------	---------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 07/06/2019 - Qtd.500.00 Preço R\$0,1136 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
579 - LAMINA DE BISTURI N 15	WILTEX	Marca: WILTEX Embalagem: 100	100,0	0,1900	19,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.100.00 Preço R\$0,1900 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SR	Marca: SR Embalagem: 250	4.000,0	0,2000	800,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.4000.00 Preço R\$0,2000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 2 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 346,0000 Variação ↓ 3.84 % | R\$ 13,8000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
427 - BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL COM CLIPS FECHAM. DESC	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSPARENTE OPACA RECORTAVEL 19/64MM	Marca: CONVATEC Embalagem: UN com 10	20,0	7,6000	152,0000
*Referência: 22/11/2018 - Qtd.20.00 Preço R\$7,8900 Variação da Última Compra:↓ 3.68% R\$ 0,2900 R\$ 5,8000					
29 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 (PAR)	LUVA CIRURGICA LATEX COM PROTEINA BAIXO TEOR TEXTURIZADA HIPOALERGENICA COM PO ESTERIL TAMANHO 8,0 DESCARTAVEL PAR	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PCT com 200	200,0	0,9700	194,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$1,0100 Variação da Última Compra:↓ 3.96% R\$ 0,0400 R\$ 8,0000					

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG

67.729.178/0002-20

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 4 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 6.165,2000 Variação ↑ 12.67 % | R\$ 693,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
59 - SONDA URETRAL N 12	SONDA URETRAL N.12 PCT C/10UN	Marca: MARKMED Embalagem: PC com 10	30,0	0,4400	13,2000
*Referência: 05/07/2019 - Qtd.30.00 Preço R\$0,4500 Variação da Última Compra:↓ 2.22% R\$ 0,0100 R\$ 0,3000					
197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN	Marca: MARKMED Embalagem: PC com 10	100,0	0,7200	72,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.100.00 Preço R\$0,7820 Variação da Última Compra:↓ 7.93% R\$ 0,0620 R\$ 6,2000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND (CAIXA)	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN	Marca: DESCARPACK Embalagem: PC com 100	200,0	15,2000	3.040,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$15.7000 Variação da Última Compra: ↓ 3.18% R\$ 0,5000 R\$ 100,0000					
31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN 0531301 CA36964	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	200,0	15,2000	3.040,0000
*Referência: 23/09/2019 - Qtd.200.00 Preço R\$11.2000 Variação da Última Compra: ↑ 35.71% R\$ 4,0000 R\$ 800,0000					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21	10.036,76
Ello Distribuicao Ltda - Epp	10	5.865,10
Científica Médica Hospitalar Ltda	6	1.443,20
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	3	2.039,60
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	8	4.397,50
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	346,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	4	6.165,20

Total de fornecedores confirmados

7

Total de itens confirmados

54

Total confirmado (R\$)

30.293,3600

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

30.293,3600

Valor anterior (R\$)

29.530,5900

Variação total (R\$)

762,7700

↑ 2.58% em relação a última compra